UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số: 41 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Lạng, ngày 05 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đưa vào kế hoạch sử dụng đất,

 chuyển mục đích sử dụng đất sang đất ở dân cư để đấu giá năm 2024

Kính gửi:  - Hội đồng nhân dân xã khóa XXII kỳ họp thứ tám

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ vào các Nghị định của Chính phủ về thi hành, điều chỉnh, bổ sung

một số điều của luật đất đai năm 2013; Căn cứ  Quyết định số 996/QĐ-UBND

ngày 19/6/2023 về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất điểm dân

cư nông thôn năm 2023 tại xã Đức Lạng, huyện Đức Thọ.

Để đảm bảo nguồn ngân sách phục vụ đầu tư xây dựng các công trình hạ

tầng, đầu tư xây dựng cơ bản, xây dựng nông thôn mới năm 2024 xã Đức Lạng.

UBND xã Đức Lạng kính trình Hội đồng nhân dân xã kỳ họp thứ tám cho

UBND xã đưa vào kế hoạch sử dụng đất, chuyển mục đích sử dụng đất sang đất ở

để  đấu giá đất cụ thể như sau:

Tại xứ đồng Cây Bông thôn Sơn Quang (dảy 3) gồm 27 lô, từ lô số 29 đến lô

số 55, với tổng diện tích đất ở 6.867.2 m
2
; đã được UBND huyện phê duyệt QH chi

tiết tổng thể mặt bằng sử dụng đất tại Quyết định số 996 QĐ-UBND ngày

19/6/2023.

(có hồ sơ QH chi tiết kèm theo)

Vậy kính đề nghị Hội đồng nhân dân xã xem xét quyết nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP/UB.

              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

                                                                             Nguyễn Đình Chiểu

		2024-07-17T08:21:50+0700

		2024-07-17T08:58:26+0700